Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Araçagi

Diário Oficial do Município
Criado pela Lei Municipal n0179 de 29 de novembro de 1978 publicado no Diário Oficial do Estado em 28 de Outubro de 1979

Ano: 2021 Araçagi em 01 de dezembro de 2021

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Araçagi

Diário Oficial do Município
Criado pela Lei Municipal nº179 de 29 de novembro de 1978 publicado no Diário Oficial do Estado em 28 de Outubro de 1979

Ano: 2021

LEI Nº 395/2021

Araçagi em 01 de dezembro de 2021

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE ARAÇAGI ESTADO DA
PARAÍBA, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, FAZ SABER QUE A
CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E ELA SANCIONA A

SEGUINTE LEI:

Art. 1º Fica denominada de RUA SEVERINO RAIMUNDO

DUARTE a atual rua projetada, localizada no LOTEAMENTO NOVO ARAÇAGI (Rua que tem

como referência o morador VANDO SANFONEIRO).

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita Municipal de Araçagi-PB, em 30 de novembro de 2021.

JOSIL

PREFEITA